
TLR233034 x TLR233033 x TLR233033 x

36.5mm

TLR233025 x
42.0mm

TLR233026 x

TLR233033 x

TLR233034 x

TLR5086 x

TLR5086
TLR233033

TLR233034

TLR233033

x4

x4 x4x8

x4 x2 x2

x4 x4 

TLR233026
EN Rear
DE Heck
FR Arrière
IT Dietro

TLR233025
EN Front
DE Front
FR Avant
IT Davanti

1

TLR233043 x
M2.5 x 3mm BH

TLR233034 x

3.5 x 1mm

TLR5096 TLR233031 x TLR233031 x

0mm

TLR233037 x

1.6/1.7 Split

TLR233038 x

1.7

TLR233027 x 3.0 x 42.7mm TLR233028 x 3.0 x 48.7mm

x4 x4

x2

x2

x2

x4 x4 x4

0mm +2mm

FR - 22.0mm
RR - 28.0mm

x2 x2

2

ICON KEY / SYMBOLSCHLÜSSEL / LÉGENDE DES ICÔNES / RIFERIMENTO ICONA
ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS ITALIANO

TLR-LOK

Apply TLR-Lok™ Threadlock
- TLR76004

TLR-Lok auftragen Appliquer du 
frein fi let TLR-Lok

Applicare TLR-Lok

Degrease with Motor Spray
-DYN5500

Mit Motorspray
entfetten

Dégraisser au nettoy ant moteur Togliere il grasso non lo spray per motori

OIL
Fill With Silicone Oil Mit Silikonöl füllen Remplir d’huile silicone Riempire con olio al silicone

Pay Special 
Attention

Besonders aufpassen Faire particulièrement 
attention

Prestare molta attenzione

x2 Repeat/Build Multiple Wiederholen/
mehrfachbauen

Répéter/assembler 
plusieurs fois

Ripetere/costruire multiplo

Tighten Festziehen Serrer Stringere

EN Kit Setup
DE Kit-Setup
FR  Confi guration du kit
IT Confi gurazione kit

EN Tuning Option
DE Tuning-Option
FR  Option de réglage
IT Opzione per il tuning

EN Stroke
DE Takt
FR Temps
IT Corsa

EN Groove faces bottom of shock.
DE Rille zeigt zur Unterseite des Stoßdämpfers.
FR Rainure orientée vers le bas de l’amortisseur
IT Scanalatura rivolta verso il fondo dell’ammortizzatore.

TLR233044 & TLR233045

1

2

TLR5096
1mm

TLR233027

TLR-LOK

TLR233043

TLR233043

TLR233037

TLR233031

TLR233031
0mm

TLR233028

TLR233038

EN Rear
DE Heck
FR Arrière
IT Dietro

EN Front
DE Front
FR Avant
IT Davanti
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TLR233043 x
M2.5 x 3mm BH

TLR233033 x TLR233029 x TLR233032 x

x4

x4 x4 x4 x43 TLR235010 x4 TLR233030 x2 TLR233030 x2 TLR233056 x24

Horizon Hobby, LLC
2904 Research Rd.

Champaign, IL 61822

EN Slow
DE Langsam
FR Lent
IT Lento

FR - 32.5wt
RR - 27.5wt

x3

TLR233033

TLR233032

OIL

1

OIL
TLR233029

TLR233043
2 3

4 5

OIL

TLR233056 x2

EN Rear
DE Heck
FR Arrière
IT Dietro

EN Front
DE Front
FR Avant
IT Davanti

TLR233030
Standard

TLR233030
Low

TLR233047
Green LF

TLR233056
White LF

R L

TLR235010

EN Low
DE Niedrig
FR Bas
IT Basso

EN Standard
DE Standard
FR Standard
IT Standard

EN High
DE Hoch
FR Élevé
IT Alto


